
Gümnaasiumiseadus 
loob rahvuskonflikti

Venekeelsete gümnaasiumide 
üleminek eesti õppekeelele on 
ebaõiglane ja kasutu ning loob 
eeldused rahvuskonfliktiks, 
leiab Riigikogu vene frakt
sioon.

Eile lõpetas Riigikogu vene frakt
siooni esitatud põhikooli-ja gümnaa
siumiseaduse muutmise eelnõu esi
mese lugemise. Eelnõu muudab keh
tetuks põhikooli-ja gümnaasiumisea
duse 52. paragrahvi, mille järgi pea
vad venekeelsed gümnaasiumid aas
taks 2000 üle minema eesti õppekee
lele.

Vene fraktsiooni liige Sergei Issa- 
kov kinnitas, et venekeelsete gümnaa
siumide tegevuse lõpetamine toob nii 
eestlastele kui venelastele ainult kah
ju. ”Emakeelne gümnaasium kujun
dab kindla kultuuritaustaga inimese,” 
lausus Issakov. ”Õpilaste sellest ilma
jätmine annab tulemuseks ühtegi keelt 
ja kultuuri mittetundva, kergelt ma
nipuleeritava kihi, mis oleks Eestis 
püsiva ebastabiilsuse allikaks.”

Issakovi sõnul pole riik vene ela
nikkonna arvamust selle probleemi 
kohta küsinud. Ta ütles, et eesti õp
pekeelele ülemineku ebareaalsust aas

taks 2000 on juba tunnistanud ka ha
ridusministeerium.

”Haridusseadustiku uuendamise 
projektis käib jutt aastast 2007, kuid 
see pole probleemi lahendus,” nentis 
Issakov.

Issakov rõhutas, et kõigil lastel pea
vad olema võrdsed võimalused intel
lektuaalseks arenguks. ”Laste õpeta
mine võõrkeeles piirab neid võimalu
si,” tõdes ta.

Isamaaliidu fraktsioon tegi ettepa
neku seaduseelnõu menetlusest välja 
arvata. Isamaaliitlase Jüri Adamsi väi
tel aitab vene fraktsiooni eelnõu kaa
sa nõukogudeaegse korra säilimisele 
haridussüsteemis.

Fraktsiooni ettepanek eelnõu me
netlusest välja arvata ei leidnud siis
ki piisavat toetust. Ettepaneku poolt 
hääletas 10 ja vastu 46 Riigikogu lii
get, üks jäi erapooletuks.

Kultuurikomisjoni esimees Tõnis 
Lukas märkis, et seaduse muutmine 
on poliitiline küsimus. ”Riigikogul on 
hea võimalus oma muutunud poliiti
list tahet näidata,” nentis Lukas.

Valitsus on andnud vene fraktsioo
ni eelnõule põhimõttelise heakskiidu.
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